Приложение № 1
к Порядку

Администрация
Кольского района

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии религиозной организацией

________________________________________________________________________________
(полное наименование религиозной организации)
________________________________________________________________________________

прошу предоставить субсидию на __________________________________________________
(указывается назначение субсидии: возмещение затрат, обеспечение затрат)
в размере ________________рублей.

Информация о религиозной организации:
	Сокращенное наименование

	Дата регистрации (при создании до 1 июля 2002 года)

	Дата внесения записи о создании в Единый государственный реестр юридических лиц (при создании после 1 июля 2002 года)

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Код(ы) по общероссийскому классификатору внешнеэкономической деятельности (ОКВЭД)

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	Код причины постановки на учет (КПП)

	Номер расчетного счета

	Наименование банка

	Банковский идентификационный код (БИК)

	Номер корреспондентского счета

	Адрес (место нахождения) постоянно действующего органа религиозной организации

	Почтовый адрес

	Телефон

	Адрес электронной почты

	Наименование должности руководителя

	Фамилия, имя, отчество руководителя

Настоящим руководитель религиозной организации подтверждает, что организация:
- не находится в процессе ликвидации, банкротства;
- не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого имеется доля участия иностранных юридических лиц;
- не имеет просроченной задолженности по возврату в бюджет Кольского района субсидий, бюджетных инвестиций;
- в текущем финансовом году не получала поддержку из бюджетов любых уровней бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на цели, определенные муниципальной программой Кольского района.

Достоверность информации, указанной в заявлении на получение субсидии, подтверждаю.
С условиями предоставления субсидии ознакомлен(а):
____________________________ 		___________ 		__________________
(должность руководителя) 		 (подпись) 		 (фамилия, инициалы)

Даю свое согласие на передачу данных о религиозной организации _____________________________________________________________________________
(полное наименование организации)

третьему лицу.

____________________________ 		___________ 		__________________
(должность руководителя)	 	 (подпись) 		 (фамилия, инициалы)

«___» __________ 20___ г.

М.П.

[bookmark: _GoBack]